
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 03.04.2025г.                                                                                      № 661  

 

г. Мичуринск 

  

 

О даче согласия на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-

ность муниципального образования городского округа - города Мичурин-

ска Тамбовской области имущества, находящегося в государственной  

собственности  Тамбовской области 

 

   Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, 

в соответствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решением Мичуринского 

городского Совета депутатов от 12.05.2006 № 122 «Об утверждении Положе-

ния «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в му-

ниципальной собственности г. Мичуринска», 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

      1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-

ность муниципального образования городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области имущества, находящегося в государственной собственно-

сти  Тамбовской области: 

       сооружение, назначение: сооружения дорожного транспорта, кадастровый 

номер: 68:00:0000000:129, наименование: сооружения,  протяженность: 790 м, 

год завершения строительства: 2012, местоположение: Тамбовская область, 

г.Мичуринск,  балансовая стоимость 26 325 838 (двадцать шесть миллионов 

триста двадцать пять тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей. 

       2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению   

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://top68.ru) и на официальном 

сайте органов местного самоуправления города Мичуринска (htt://мичуринск-

наукоград.рф). 

          

 

 

Председатель Мичуринского городского 

Совета депутатов Тамбовской области                                           К.Н. Горлов 

 

 

 

 

 

 

 

http://top68.ru/

